
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

A.D.S. Rokycany s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

A.D.S. Rokycany s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2024/2-1

12,00% 0,00

135 435 755,48CZK

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

111 930 376,43

Výše daněZáklad daněSazba daně

23 505 379,05111 930 376,4321,00%

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/2-1

Stavba:

Místo: Rokycany Datum:

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

135 435 755,48111 930 376,43

1 607 152,75Okapový chodník 1 944 654,8301

02 Zateplení fasády 11 526 659,369 526 164,76

11 344 259,49 13 726 553,9803 Střecha

14 946 359,6904 Výplně otvorů 12 352 363,38

23 469 132,96 28 397 650,88Stavební úpravy05

06 1 232 807,60ZTI 1 018 849,26

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

31. 1. 2024

A.D.S. Rokycany s.r.o.

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

07 Vytápění

08 Vytápění - Předávací stanice

Elektroinstalace09

459 980,75Měření a regulace10

22 939 654,42

5 434 734,01

865 633,54

11 685 314,92Rozhlas

12 15 533 510,00Vzduchotechnika

FVE13

Ocelový přístřešek 319 074,5614

1 047 964,05

15 Rampa

45 681,2616 Požární bezpečnost

17 1 699 881,89Výtah

18 3 333 578,12Vedlejší náklady

247 446,31

2 056 857,09

4 033 629,53

55 274,32

18 795 547,10

829 231,05

6 576 028,15

299 410,04

1 047 416,58

386 080,22

27 756 981,85

1 268 036,50

556 576,71

Strana 2 z 2


